

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 BOLOGNA

Via Giulio Verne, 19-40128 Bologna tel. 051-320558 - Fax 051-320960 boic81500c@istruzione.it http://www.ic4bologna.gov.it PEC: boic81500c@pec.istruzione.it



Prot. n. 6178/A19

Bologna, 29 settembre 2014

Ai componenti del Consiglio di Istituto

CRISTINA CACCO	5A MARSILI
FEDERICA RUGGERI	4A MARSILI
PATRIZIA CENACCHI	4B VILLA TORCHI
FRANCESCO GARULLI	1A PANZINI
ELENA BONORA	3A VILLA TORCHI
MASSIMO BITELLI	3B PANZINI
FRANCA CONTI	1B PANZINI
CLAUDIO REGGIANI	2C PANZINI
MARIACRISTINA MAZZEO	VILLA TORCHI
BARBARA CAPITALE	VILLA TORCHI
RITA d'ANGELO	PANZINI
MERCEDES TONELLI	MARSILI
ELENA FINO	PANZINI
KATIA PASSARINI	VILLA TORCHI
DANIELE FOLLERO	PANZINI
TERESA LAURICELLA	MARSILI VILLA TORCHI
PATRIZIA ZAPPI	PANZINI
IRENE BONINSEGNA	VILLA TORCHI MARSILI
ALLIALBO	

ALL'ALBO

OGGETTO: convocazione del Consiglio di Istituto.

Il giorno martedì 7 ottobre 2014, nei locali del plesso Panzini dalle ore 17.30 alle 19.00, è indetta la riunione del Consiglio d'Istituto dell'IC n.4 di Bologna, per discutere i seguenti punti all'Ordine del Giorno:

- 1. approvazione del verbale seduta precedente;
- 2. delibera Regolamento d'Istituto e Carta dei Servizi;
- 3. delibera date elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali Annuali;
- 4. delibera svolgimento del progetto AIESEC;
- delibera svolgimento MUSICASCUOLA;
- 6. delibera svolgimento del progetto proDSA classi prime e seconde scuola primaria;
- 7. delibera svolgimento progetto Memoria con il Quartiere Navile, l'ANPI e Unibo;
- delibera progetto "Scacchi a scuola";
- delibera Convenzione pieno utilizzo degli spazi della scuola con Associazione d'Idee;
- 10. delibera Associazione alla quale destinare le derrate alimentari integre non consumate alla mensa alunni:
- 11. delibera utilizzo locali scolastici per attività musicale Maestro De Colellis a.s. 2014/2015;
- 12. determinazione linee di indirizzo per la redazione del POF;
- 13. contributo genitori a.s.2014/2015;
- 14. informazioni della DS al Cdl: sicurezza; cablaggio;
- 15. varie ed eventuali.

La presidente dott.ssa Cristina Cacco